[bookmark: _GoBack]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"УХТА"

РЕШЕНИЕ
от 17 сентября 2014 г. N 312

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МОГО "УХТА"
ОТ 14.05.2008 N 174 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ
БЮДЖЕТНОГО ПРОЦЕССА В МОГО "УХТА"

В соответствии со статьями 3, 9, 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Устава МОГО "Ухта", Совет муниципального образования городского округа "Ухта" решил:
1. Внести в решение Совета МОГО "Ухта" от 14.05.2008 N 174 "Об утверждении Порядка ведения бюджетного процесса в МОГО "Ухта" следующее изменение:
Абзац третий статьи 31 Порядка ведения бюджетного процесса в МОГО "Ухта" изложить в следующей редакции: "Решением о бюджете городского округа утверждаются:".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономическим вопросам, предпринимательской и антикоррупционной деятельности (бюджетную) Совета МОГО "Ухта".

Глава МОГО "Ухта" -
председатель Совета МОГО "Ухта"
Р.МЕЛЬНИК